

Frischfisch



Tiefkühl & Feinkost

Tiefkühl Sonderangebot

Juli & August 2019

Preise nur für Gastronomiekunden





Riesengarnelen 8 / 12 easy peel

einzelnt entnehmbar, roh,
mit Schale, ohne Kopf
(ca. 20 Stück pro Beutel)
VPE: 1 kg Beutel

15,90 € / kg

Art.-Nr. 7008 | ca. 0,80 € / Stück

Riesengarnelen 26 / 30

ohne Kopf, roh, geschält,
einzelnt entnehmbar
(ca. 56 Stück pro Beutel)
VPE: 1 kg Beutel



10,50 € / kg

Art.-Nr. 7012 | ca. 0,19 € / Stück



Garnelenspieße

roh, geschält, entdarnt, ohne
Schwanzsegment auf Holzspieße
gesteckt, glasiert, einzeln gefroren
(11 bis 13 Garnelen pro Spieß)
VPE: 1 kg Beutel (10 x 100 g)

9,90 € / kg

Art.-Nr.: 9120 | ca. 0,99 € / Spieß

Rotbarschfilet 140-160 g natur

VPE: 5 kg Karton



4,80 € / kg

Art.-Nr. 6020 | ca. 0,73 € / Filet

Maxi Tortelloni Ricotta & Spinat

feine milde Füllung mit stückigem Blattspinat und mildem Ricotta
VPE: 500 g Packung



2,90 € / Pck.

Art.-Nr.: 30784

Tilapiafilet

ca. 140-200 g Filets ohne Haut
VPE: 1 kg Beutel



4,80 € / kg

Art.-Nr. 6065 | ca. 0,80 € / Filet

Paella Olè

Reispfanne nach spanischer Art mit goldgelbem Reis, MSC Alaska-Seelachs-Filetstücken, MSC Garnelen, MSC Muschelfleisch und zarten Hähnchenbrustfleischstücken, mit echtem Safran verfeinert
VPE: 1,5 kg Beutel



4,45 € / kg

Art.-Nr. 9380

Dijkhuizer Backteigpulver

Pulver für Backteig

Neu im
Sortiment



14,45 € / 7 kg Eimer

Art.-Nr. 72092

Doradenfilet

ca. 70-120 g Filets mit Haut

VPE: 5 kg Karton



9,60 € / kg

Art.-Nr. 6160 | ca. 0,96 € / Filet

Kühle Erfrischung

Sorbets in versch. Geschmacksrichtungen

Ananas (#90104)	13,95 € / 2,5 l Pck.	(5,58 € / 1000 ml)
Erdbeer (#90158)	13,95 € / 2,5 l Pck.	(5,58 € / 1000 ml)
Himbeer (#90188)	18,90 € / 2,5 l Pck.	(7,56 € / 1000 ml)
Mango (#90186)	18,90 € / 2,5 l Pck.	(7,56 € / 1000 ml)
Mandarine (#90182)	18,90 € / 2,5 l Pck.	(7,56 € / 1000 ml)
Heidelbeer (#90155)	18,90 € / 2,5 l Pck.	(7,56 € / 1000 ml)



Alle Angebote sind freibleibend und solange der Vorrat reicht. Irrtümer sind vorbehalten. Unsere Preise sind sowohl Liefer-, als auch Abholpreise und gelten ausschließlich für Einzelhändler, Gastronomie, Wiederverkäufer und gewerbliche Großverbraucher. Die gesetzliche Mehrwertsteuer ist nicht enthalten. Layout, Grafik und Bilder sind urheberrechtlich geschützt.
Havekost GmbH & Co. KG, Güterbahnhofstr. 3, 66424 Homburg



Havekost GmbH & Co. KG
Güterbahnhofstraße 3 • 66424 Homburg
www.w-havekost.de

Telefonverkauf

Mo.-Fr. 8:00 - 18:00 Uhr
0 68 41 / 92 02 - 0
0 68 41 / 92 02 - 50

Faxbestellung

Mo.-So. 8:00 - 22:00 Uhr
0 68 41 / 20 80
0 68 41 / 92 02 - 58

Außendienst

Raum Mannheim / Pfalz
Frau Karin Stolze
0172 / 969 29 09

Rhein-Main Gebiet

Herr Dietmar Reinhardt
0157 / 38 57 78 02